DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO N. 5.0591/13 - DRH-5
CONVOCAÇÃO MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

CFSd BM 2014

O CORONEL BM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO

DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS, no uso de suas atribuições legais e,

considerando o Edital n. 12/2012, do concurso público ao provimento de vagas

ao Curso de Formação de Soldados Bombeiro Militar do Quadro de Praças

Combatentes (QP-BM) e do Quadro de Praças Especialistas (QPE-BM) do

Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais (CBMMG), para o ano de 2014,

publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais n. 238, de 21Dez12, e

no intuito de cumprir a decisão judicial prolatada no Agravo n. 0839148-

94.2013.8.13.0000, da 4ª Câmara Cível, RESOLVE:

– CONVOCAR a candidata Danielly Cristina de Jesus e Souza, a se

apresentar na data e local determinados abaixo, para ser avaliada no exame

psicológico, constante da segunda fase do certame.

DATA HORÁRIO LOCAL ENDEREÇO

25 de novembro

de 2013
08h30

Clínica

Insight

Rua Aquiles Lobo, 55, 2º andar,

bairro Floresta – Belo Horizonte/MG.

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2013.

(a) EDSON ALVES FRANCO, CORONEL BM
    DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS